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Rok RokRokSkutočnosťSchválený UpravenýSkutočnosť

1 111       312 001 Transféry na stavebný úrad         3853.22        4344.00        4484.00        4474.27        4344.00        4344.00        4344.00

1 111       312 001 0 rod.prídavky         4883.03        5000.00        5000.00        3720.00        5000.00        5000.00        5000.00

1 111       312 001 1 REGOB, reg.obyv. transfér          484.90         495.00         495.00         482.82         495.00         495.00         495.00

1 111       312 001 2 energošeky - ok 0.00        1775.00        1774.90

1 111       312 001 3  Transfér na ochranu ŽP          333.98         320.00         387.00         385.96         320.00         320.00         320.00

1 111       312 001 4  Trans.pre cest.dopr.a poz.komun.          128.52         145.00         145.00         142.82         145.00         145.00         145.00

1 111       312 001 6  Transfér na matričnú činnosť         5951.61        5665.00        6085.00        6082.83        5665.00        5665.00        5665.00

1 111       312 001 7 transfér AČ         1345.62        2000.00        2000.00        1330.78        2000.00        2000.00        2000.00

1 111       312 001 8 transfér - TSP        18466.16       15000.00       29000.00       24185.68       15000.00       15000.00       15000.00

1 111       312 001 9 voľby         2437.80        1000.00        1617.00        1616.31        1000.00        1000.00        1000.00

1 111       312 001 A dotácia z MFSR na BV 0.00 0.00       12723.20

1 111       312 011 energošeky 0.00        2000.00 0.00

1 111       312 011 1 MAS 0.00        3610.00        3602.65

1 111       312 012 prenesený výkon štátnej správy-ZSsMŠ       675241.80      640150.00      733672.00      621303.20      640150.00      640150.00      640150.00

1111 674119.00 674119.00674119.00681825.42674119.00 790270.00713126.64

1 11UA      312 012 ukjrajina         2580.00

1 11UA      312 012 1 Ukrajina ubytovanie         1082.00

11UA1 0.00 0.000.000.000.00 0.003662.00

1 1AC1      312 001 transfér MOPS 85%         5002.34

1 1AC1      312 012 Transfer POS         2664.75

1 1AC1      312 012 1 asistent učiteľa u školy výdaj        16798.89        2694.00        2694.00 0.00        2694.00        2694.00        2694.00

1AC11 2694.00 2694.002694.000.002694.00 2694.0024465.98

1 1AC2      312 001 transfér MOPS-10%          588.51

1 1AC2      312 012 Transfer POS          470.25

1AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.001058.76

1 1AC3      312 012 1 asistent učte-u školyvýdaj         1100.00        1100.00 0.00        1100.00        1100.00        1100.00

1AC31 1100.00 1100.001100.000.001100.00 1100.000.00

1 1AY1      312 001 Mops II poskyt.zaloha        82499.95       24000.00       38740.00       38732.77

1 1AY1      312 001 1 POS II  poskytn.záloha         7752.00 0.00        6530.00        6528.00

1AY11 0.00 0.000.0045260.7724000.00 45270.0090251.95

1 1P01      312 012 eduk.publik- škola         3536.00

1P011 0.00 0.000.000.000.00 0.003536.00

1 1P02      312 012 eduk.publ.škola          354.00

1P021 0.00 0.000.000.000.00 0.00354.00

1 3AC1      312 012 1 asistent u školy výdaj         6396.00       14026.00       14025.95        6396.00        6396.00        6396.00

3AC11 6396.00 6396.006396.0014025.956396.00 14026.000.00

1 3AC2      312 012 1 asistent učit u školy výdaj         1604.00        1604.00 0.00        1604.00        1604.00        1604.00

3AC21 1604.00 1604.001604.000.001604.00 1604.000.00

1 3P01      312 012 pre zš z planu obnovy a odosl-prof.rozv 0.00        1200.00        1189.00

3P011 0.00 0.000.001189.000.00 1200.000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       639664.41      577000.00      635000.00      563044.74      577000.00      577000.00      577000.00

1 41        121 001 1 daň z pozemkov FO         2688.64        4000.00        4000.00        3022.68        4000.00        4000.00        4000.00

1 41        121 001 2  Daň z pozemkov PO         7898.15        5300.00        5300.00        4707.20        5300.00        5300.00        5300.00

1 41        121 001 3  Daň z pozemkov minul. rokov         1671.87         500.00        1210.00        1199.77         500.00         500.00         500.00
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1 41        121 002 1  Daň zo stavieb FO         5282.59        5000.00        5000.00        3346.55        5000.00        5000.00        5000.00

1 41        121 002 2  Daň zo stavieb PO         3676.46        3000.00        3000.00        2453.89        3000.00        3000.00        3000.00

1 41        121 002 3  Daň zo stavieb minul.rokov         2175.31        1000.00        2850.00        2814.24        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        121 003 1  DaŇ z bytov FO           64.14         100.00         100.00          55.08         100.00         100.00         100.00

1 41        121 003 2  Daň z bytov PO          181.50         185.00         185.00 0.00         185.00         185.00         185.00

1 41        121 003 3 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           12.42          35.00          35.00          22.74          35.00          35.00          35.00

1 41        133 001 Daň za psa          593.50         700.00         700.00         554.00         700.00         700.00         700.00

1 41        133 001 1  daň za psa minul.roky           95.00          10.00          60.00          55.00          10.00          10.00          10.00

1 41        133 006 Daň za ubytovanie          113.76         200.00         595.00         594.00         200.00         200.00         200.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        15841.33       28100.00       28100.00       17695.95       28100.00       28100.00       28100.00

1 41        133 013 1  Daň za kom.odpady nedoplatky         5628.19        5000.00        6950.00        7256.19        5000.00        5000.00        5000.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov         1642.20         600.00         600.00          88.17         600.00         600.00         600.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         2661.71        2500.00        3100.00        2956.83        2500.00        2500.00        2500.00

1 41        212 003 1  Príjmy z prenájmu Zdr.stred          634.20         500.00         950.00         916.80         500.00         500.00         500.00

1 41        212 003 2  Príjmy z prenájmu kaderníctvo         1043.22        1100.00        1100.00         299.97        1100.00        1100.00        1100.00

1 41        212 004 Príjmy z prenajatých strojov, prístrojov 0.00         100.00         100.00 0.00         100.00         100.00         100.00

1 41        212 004 2 príjem za nájom.hrob.miesto          728.56         400.00         480.00         500.00         400.00         400.00         400.00

1 41        221 002  poplatky správne         1271.00        1200.00        1200.00        1245.00        1200.00        1200.00        1200.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky          312.17

1 41        221 004 1 Ostatné poplatky-Camp          100.00         440.00         440.00         100.00         100.00         100.00

1 41        223 001 1 popl.a platb.za užív.viac.ihriska 0.00         100.00         100.00 0.00         100.00         100.00         100.00

1 41        223 001 2  poplatky za vývoz TDO         5838.00        6000.00       10700.00       10019.90        6000.00        6000.00        6000.00

1 41        223 001 3  poplatky a platby za predaj výrobkov         1912.00        1500.00        1500.00         959.18        1500.00        1500.00        1500.00

1 41        223 001 4  polatky za šrotovanie,kosenie           25.00          50.00          50.00          18.00          50.00          50.00          50.00

1 41        223 001 5  poplatky za poskyt.opatrov.služby          950.50        1000.00        1000.00         666.20        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        223 001 7  popl. za sl. trakt+soc.taxík          288.40         300.00         600.00         608.72         300.00         300.00         300.00

1 41        223 001 8  poplatky za rozhl.reláciu          160.60         150.00         450.00         434.20         150.00         150.00         150.00

1 41        223 001 9 najom kuchynského riadu+piv.sety          469.18         600.00         900.00         861.67         600.00         600.00         600.00

1 41        223 003 1  poplatky a platby za stravné zamest. 0.00         100.00         100.00 0.00         100.00         100.00         100.00

1 41        223 004 cintorínske poplatky          204.60         200.00         200.00         188.00         200.00         200.00         200.00

1 41        223 004 1 poplatok za miestny predaj          470.00         300.00         480.00         465.00         300.00         300.00         300.00

1 41        246 Ostatné platby          431.28

1 41        291 002 Vrátené prostriedky od rozpočtovej org.         1400.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        291 004 Vrátené prostriedky od fyzickej osoby          160.00         100.00         160.00         160.00         100.00         100.00         100.00

1 41        291 006 príjmy od obcí - spoloč.úrad         2285.74        2000.00        2250.00        2247.10        2000.00        2000.00        2000.00

1 41        292 006 Príjmy z náhrad z poistného plnenia         1281.58 0.00        4135.00        4133.13 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 Z vratiek- zdravotné poisťovne           73.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 1 Z vratiek         1692.38 0.00        1301.00        1977.58 0.00 0.00 0.00

1 41        292 019 Príjmy z refundácie          481.16

1 41        292 019 1 Príjmy z refundácie - zdrs stred.energie 0.00        2255.00        2217.30 0.00 0.00 0.00

1 41        292 019 2 Príjmy z refundácie - kadernictvo energi          564.36

1 41        292 019 3 Príjmy z refundácie- zdr.stred.voda, ply          966.75

1 41        292 027 Iné          100.00 0.00        4240.00        4238.84 0.00 0.00 0.00

411 649030.00 649030.00649030.00642463.62649030.00 731476.00713635.67



Obec Bušince

"NÁVRH" ROZPOČTU PRÍJMOV 2024-2026

Strana 3/4

D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2025 2026202420232023 20232022

Rok RokRokSkutočnosťSchválený UpravenýSkutočnosť

1 45        312 002 z envirom.fondu-ročný príspevok         6000.00 0.00        1331.58        1331.58 0.00 0.00 0.00

451 0.00 0.000.001331.580.00 1331.586000.00

1 72c       311 dotácia dhz         1500.00 0.00        3000.00        3000.00 0.00 0.00 0.00

1 72c       311     1 Nadácia SPP- ml.hasiči 900.00          900.00

1 72c       311     2 Nadácia SPP- Čistenie rieky IPeľ         2000.00

1 72c       312 008 BBsk -tábor         1000.00 0.00         275.00         274.00 0.00 0.00 0.00

1 72c       312 008 1 BBSK -podujatie Veľké Čistene Ipľa         1450.00 0.00         400.00         400.00 0.00 0.00 0.00

1 72c       312 008 3 muzeum bežné výdavky         2500.00

1 72c       312 011 dotácia dhz         3000.00

1 72c       315 nadacia spp         4000.00 0.00        3000.00        3000.00 0.00 0.00 0.00

1 72c       315     1 OOCR- útulňa         2000.00 0.00        8000.00        8000.00

72c1 0.00 0.000.0014674.000.00 14675.0018350.00

1 72h       312 001 2 transfér - HN škol.potr,strava        12101.70       16000.00       64561.00       64560.10       16000.00       16000.00       16000.00

72h1 16000.00 16000.0016000.0064560.1016000.00 64561.0012101.70

1 1350943.00 1350943.001350943.001465330.441374943.00 1668207.581586542.70

2 111       322 001 Na kapit. výdavky- telocvičňa II.etapa        65298.00

2 111       322 001 3 Vasil- vojnové hroby 0.00       11800.00       11800.00

1112 0.00 0.000.0011800.000.00 11800.0065298.00

2 1AB2      322 008 2 Transf.kapit. na zberny dvor 0.00        6442.80        6442.80

1AB22 0.00 0.000.006442.800.00 6442.800.00

2 3AB1      322 008 2 tranf kapit-zberný dvor 0.00       54763.79       54763.79

3AB12 0.00 0.000.0054763.790.00 54763.790.00

2 41        231 Príjem z predaja kapit.aktív-superB 0.00        2700.00        2700.00

412 0.00 0.000.002700.000.00 2700.000.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov         6591.10 0.00        2010.00        2551.34

432 0.00 0.000.002551.340.00 2010.006591.10

2 45        322 002 zateplenie ocu       363307.00

452 0.00 0.000.000.000.00 0.00363307.00

2 72c       322 006 BBSK - kapitál výdavky(deddinské muz)         5500.00

2 72c       322 006 1 BBSK šatň. kontajnery         8900.00

72c2 0.00 0.000.000.000.00 0.0014400.00

2 0.00 0.000.0078257.930.00 77716.59449596.10

3 131L      453 Prostri z roku 2021-POS         4114.30

3 131L      453     1 Prostr. z predch.r.KV telocvičňa        65000.00

3 131L      453     2 Hn zostatok        32044.70

131L3 0.00 0.000.000.000.00 0.00101159.00

3 131M      453 Prostr MR- 0.00         600.00         600.00

3 131M      453     1 prostr MR-referendum 0.00         675.00         674.57

3 131M      453     2 Prostr.M.R-dopravné 0.00        1430.00        1426.80

3 131M      453     6 Prostr.Min.rokov- Zsélyi A 0.00        6000.00        6000.00

131M3 0.00 0.000.008701.370.00 8705.000.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce         1000.00

463 0.00 0.000.000.000.00 0.001000.00

3 52        514 001 -municip. BV        10032.79 0.00       30000.00       30000.00
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3 52        514 001 1 Krátkodobé-použ debet r.2022        11217.43

3 52        514 002 Dlhodobé úvery -municioálny prima        50000.00      100000.00      100000.00

3 52        514 002 1 -zberny dvor 27000        10986.78 0.00       27000.00       27000.00

523 0.00 0.000.00157000.0050000.00 157000.0032237.00

3 0.00 0.000.00165701.3750000.00 165705.00134396.00

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 1350943.00 1350943.001350943.001709289.741424943.00 1911629.172170534.80


